

# **2BDESIGN ApS**

Marievej 22  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2017**

**Bjarni Aagaard-Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            2BDESIGN ApS  
                                  Marievej 22  
                                  9000 Aalborg

                                  Telefonnummer: 28785999  
                                  e-mailadresse:  bjaa@2bdesign.dk

                                  CVR-nr:            33774184  
                                  Regnskabsår:    01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**       Spar Nord Bank  
                                  Hadsundvej 20  
                                  9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af IT virksomhed med salg af software- og hardware og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. -123.725 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.243.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og er opmærksom på yderligere tiltag for reetablering af kapitalen i 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>526.566</b>	<b>633.476</b>
Personaleomkostninger .....	1	-667.469	-566.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.143	-17.143
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-158.046</b>	<b>50.166</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-547	-3.013
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-158.593</b>	<b>47.153</b>
Skat af årets resultat .....		34.868	-12.332
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-123.725</b>	<b>34.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-123.725	34.821
<b>I alt</b> .....		<b>-123.725</b>	<b>34.821</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		17.142	34.285
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.142</b>	<b>34.285</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.142</b>	<b>34.285</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		51.195	61.200
Udskudte skatteaktiver .....		26.811	0
Tilgodehavende skat .....		8.000	8
Periodeafgrænsningsposter .....		0	3.641
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>86.006</b>	<b>64.841</b>
Likvide beholdninger .....		225	155.094
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>96.231</b>	<b>229.935</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>113.373</b>	<b>264.220</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-71.757	51.968
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.243</b>	<b>131.968</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	8.057
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.057</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.034	0
Skyldig selskabsskat .....		0	7.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.096	117.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.130</b>	<b>124.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.130</b>	<b>124.195</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>113.373</b>	<b>264.220</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	662.152	549.233
Andre omkostninger til social sikring	5.317	16.934
	<u>667.469</u>	<u>566.167</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionsforpligtelser for ialt kr. 0.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.